
                                            UCHWAŁA  Nr  XIX/135/2008 
                                                  Rady Gminy w Baranowie 
                                                   z dnia 12 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie : wprowadzenia zmian  do Uchwały Nr XVI/117/2008 Rady Gminy                    
w Baranowie  w  sprawie konsultacji  społecznych dotyczących nadania miejscowości 
Baranów statusu miasta. 
 
         Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się,              
co następuje: 
                                                                    §1 
 
1.  §2  otrzymuje brzmienie: 
    Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez: 
     1) głosowanie jawne lub 
     2) konsultacje ankietowe, 
     w których odpowiedzą na pytanie określone w §1 ust. 2 w następujących    
     wariantach:    „jestem za”,  „jestem przeciw”,  „wstrzymuję się”. 
 
2. W §3 po słowie konsultacje dodaje się słowa  „ poprzez głosowanie jawne”   
    W §4 po słowie „konsultacje” dodaje się słowa  „ poprzez głosowanie jawne”. 
    W § 5 ust. 4  po słowie konsultacje dodaje się słowa „ poprzez głosowanie jawne” 
 
 3. §6 otrzymuje brzmienie: 
    1. „Konsultacje ankietowe przeprowadzone będą w następujący sposób: 
     1) informacje o przeprowadzanych konsultacjach w formie ankiety oraz treści    
        ankiety upublicznia się w formie plakatu, ogłoszeń na stronie internetowej oraz           
        w Biuletynie  Informacji Publicznej, 
     2) formularz ankiety udostępnia się w: 
       a) sekretariacie w Urzędzie Gminy w Baranowie 
       b) Gminnym Centrum Informacji 
       c) sekretariatach szkół na terenie Gminy 
       d) u sołtysów 
       e) w innych punktach ustalonych w  zarządzeniu Wójta, 
     3) ankiety można wrzucać do urn znajdujących się w punktach ich udostępnienia     
         lub  przesłać listownie na adres Urzędu Gminy w Baranowie, 
     4) ankieta jest ważna jeśli została prawidłowo wypełniona ze wskazaniem     
         wszystkich   danych osobowych wymaganych w ankiecie i podpisaniu jej.    
         Ankieta nie podpisana lub z  treści, której nie wynika jasno sposób    
        opowiedzenia się jest nieważna.   
  2. Konsultacje ankietowe przeprowadzone będą w terminie od 15 stycznia 2009 r.                        
      do 15   lutego 2009 r. 
 
4.  § 7 otrzymuje brzmienie: 
     Zobowiązuje się Wójta Gminy Baranów do: 
     1.Określenia szczegółowych terminów i miejsc przeprowadzania konsultacji ankietowych.     

2. Ustalenia osób oraz upoważnienia ich do przeprowadzenia konsultacji ankietowych. 
3. Ustalenia wzoru karty konsultacyjnej. 

- 2 - 

 



 
4. Przedstawienia wyników konsultacji w terminie do 25 lutego 2009 r. 

 
  5. Wprowadza się   § 8 o brzmieniu :  

1. „Analizy zebranych ankiet dokonuje Referat Organizacyjny w terminie 7 dni po upływie     
    terminu wyznaczonego na ich składanie, sporządzając sprawozdanie z wyników ankiet. 
2. Referat Organizacyjny w terminie określonym w ust. 1 sporządza również sprawozdanie  
    zbiorcze z wyników konsultacji jawnych i ankietowych i przedkłada je Wójtowi”.     
3. Rada Gminy wyznacza 2 radnych biorących udział przy sporządzaniu sprawozdań z      
    wyników konsultacji. 
 

6.   Dotychczasowy §6 oznacza się jako §9. 
7.   Dotychczasowy §7 oznacza się jako §10. 
                    

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  oraz podlega niezwłocznemu rozplakatowaniu      
w formie obwieszczenia w miejscach publicznych na terenie Gminy Baranów. 
 
  
  
 

 


